Sicyoniis in Graecia florentibus, apud quos temporibus
Abrahae et Nini Europem
secundum regnasse ferunt,
5 quod cur etiam nos putemus ex sequentibus demon-
strabitur. Si enim diligenter enumeres ab ultima
aetate Nini usque ad Tro-
iac captiuitatem, inuenies annos
10 dcccxxxiii: item in Sycione a xxii anno re-
gis Europis usque ad supra
dictum tempus eosdem
15 annos inuenies dccccccciii:
apud Hebreos quoque
a nativitate Abraham usque
ad Labdon et Sampson iudi-
ces Iudeorum, qui Troianis
20 temporibus populo pre-
fuerunt, aequae suppata-
bis annos dccccccciii:
item apud Aegyptios ab
aetate Nini et Semirami-
dis, quo tempore sexta deci-
ma iam dynastia Thebaci

Aegyptiis imperabant,
usque ad uicesimam dynastiam
et regem Aegypti Thuerin,
qui ab Homero Polybus uo-
catur, sub quo etiam Troia
capta est, colliguntur
supra dicti anni dcccxxx-
iii: igitur consequen-
ter uno eodemque tem-
pore in libelli fronte
ponemus Abraham Ninum
Semiramin Europem
Aegyptiorum Thebaeos;
et haec quidem ita se habe-
re ut praefati sumus
posterior textus ostendat. Nunc illud in cura
est ut etiam Hebreorum
annos in iii tempora
diuidamus, ab Abraham
usque ad Moysen, a Moyse
usque ad primam aedi-
ficationem templi,
a prima aedificatione
templi usque ad secundam
instaurationem eius,

ab instauratione eius usque
ad aduentum Christi domini.
A nativitate quippe Abra-
ham usque ad Moysen et
egressum Israhelis ex Ae-
gypto computantur an-
ni dv: a Moyseo autem usque ad
Solomonem et primam
aedificationem templi
anni cccclxxviii, secun-
dum minorem tamen nu-
merum quem tertius Re-
gnorum liber continet,
nam iuxta volumen Iudi-
cum supputantur anni
dc: a Solomone uero usque
ad instaurationem tem-
pli quae sub Dario Persa-
rum rege facta est
colliguntur anni dxix:
porro a Dario usque ad
praedicationem domini Iesu
Christi et usque ad quintum
decimum annum
Tiberii princi-
pis Romanorum
expletur anni

DXLVIII.
Itaque simul fuit ab Abra-
ham usque ad xv Tiberii
annum anni iiii, 5
similiter a Nino et Semira-
mide usque ad Moysen
et Cecropem anni dv, a Ce-
crope usque ad captiuita-
tem Troiae anni cccxxviii,
a captiuitate Troiae usque
ad primam olympiadem
anni ccccv, a prima olym-
piade usque ad secundum
Darii annum et instaura-
tionem templi anni ccvi, 10
a secundo Darii anno usque
ad xv Tiberii Caesaris an-
num anni nxlvi. Fiunt
simul a Nino et Semirami-
de usque ad xv Tiberii an-
num anni iiii, quos et
ab Abraham usque ad Ti-
berium ostendimus sup-
putatos: a Tiberii autem xv
anno usque ad quar-
tum decimum annum 20
Valentis